fbcute Beneficiarul va aproba ,urr rru respinge receplia. Receplia poate fi fbcutd qi

;;;t" p64i a" 
"o*tt"c!ie 

distincte fizic qi tunclional'

3.VALoAREALUCRARILOR$IMODALITATILEDEPLATA
t:

3.1 Valoarea lucrarilor ce reprezinta obiectul prezentului contract este de

2gg 445,00 tei (Doud '!t:.lo:dreci 
st opt mii patru sute patruzeci si cinci lei' 00

@l*lusiv 49 40'93 TvA'

3.2 Achitrrile vor fr efecffi prin transfer in baza facturilor fiscale' dupS

primirea p,o,.,.to, - verbale de receplie a lucrarilor executate, semnate 9i

acceptatedec[treBeneficiar' .- ---^r^
3.3 Beneficiarul va verifica procesele.